муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Далайская средняя общеобразовательная школа №11»

Приказ

от    28.04.2023                                                                                            №67/1

О назначении руководителя Центра образования

естественно-научного и технологической

направленности «Точка роста»

В соответствии с положением «О Центре образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста», утвержденном

приказом МБОУ «Далайская СОШ №11» от 28.04.2023 №67

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя начальных классов Костюкович Анастасию

Станиславовну руководителем Центра образования естественно-

научного и технологической направленности «Точка роста».

2. Костюкович А.С. руководителя Центра образования естественно-

научного и технологической направленности «Точка роста», обеспечить

исполнение должностных обязанностей в соответствии с положением

«О Центре образования естественно-научного и технологической

направленности «Точка роста» и должностных инструкций

руководителя Центра.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                      К.И.Торикова